" /~ #~~~?!!- 2020 г.
/

г. Мос1ша

О проведении мастер-класса для студентов по основам проектной

деятельности в рамн:ах взаимодействия «НИУ «МЭИ» и МПГУ

В целях формирования студенческого актива, развития у студентов

первичных навыков ведения проектной деятельности и налаживания

сотрудничества между «НИУ «МЭИ» и МПГУ в рамках реализации студенческих

инициатив

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 3 марта 2020 года в Доме культуры мастер-класс «Мало.Ко:
Студенческие стартапьш. Начало проведения мероприятий в 17:30. Ответственные
за мероприятие: руководитель Института наставничества МЭИ Валиева В.И.,

руководитель Совета старост МЭИ Якименко Д.Ю.

2. Председателю ОСС Силаеву М.А. обеспечить контроль за организацией и

проведением мероприятия.

3. Директору ДК МЭИ Пастернак О.М. обеспечить сопровождение

указанного мероприятия согласно технической заявке (Приложение 1 ).

4. Начальнику УОС Семеновой Е.М. обеспечить освещение в СМИ после
проведения мероприятия.

5. Начальнику ЦКОП Кабанову В.Н. принять необходимые меры для

11оддержа11ия общественного порядка на мероприятии.

6. Контроль за соблюдением приказа возложить на проректора по работе с

мо;юдежыо, спорту и безопасности Плотникова А.В.

Ректор Н.Д. Роrалев

Приложение № 1

кприказуот«~>~~О20г.№ ~
/

Мастер-класс для студентов по основам проектной деятельности в рам

ках взаимодействия «НИУ «МЭИ» и МПГУ

Техническое задание

Необходимо обеспечить 3 марта 2020 года в 17:00 в Диско-зале ДК
МЭИ 150 стульев, 12 больших столов для рассадки не менее 12 человек за
каждым, экран для презентации, проектор, ноутбук, микрофоны, звуковую
аппаратуру.